— 1 —

西安市高陵区河湖长制领导小组办公室

关于高陵区各级河长信息的公示
（2024 年 3月 25 日更新）

根据《陕西省河长制办公室关于加强河湖长体系动态管理工

作的通知》（陕河湖长函〔2021〕31 号）要求，高陵区河湖长办

现将我区区级、街道级、村级河长信息公示如下：

一、区级河长

河长：张水利；职务：区委书记；责任河段：渭河高陵段；

联系方式：13991115111。

河长：邹晓刚；职务：区长；责任河段：泾河高陵段；联系

方式：13709267672。

二、街道级河长

（一）泾渭街道

河长：胡小东；职务：街道党工委书记；责任河段：渭河泾

渭街道段；联系方式：13772011966。

河长：吴 佩；职务：街道办事处副主任（主持街办工作）；

责任河段：泾河泾渭街道段；联系方式：13892819475。

（二）姬家街道

河长：张 鹏；职务：街道党工委书记；责任河段：泾河姬

家街道段；联系方式：15809276515。

（三）崇皇街道

— 2 —

河长：郭亚洲；职务：街道党工委书记；责任河段：渭河崇

皇街道段；联系方式：15934833819。

河长：来 军；职务：街道办事处副主任（主持街办工作）；

责任河段：泾河崇皇街道段；联系方式：13519195125。

（四）耿镇街道

河长：何 鹏；职务：街道党工委书记；责任河段：渭河耿

镇街道段；联系方式：13572560066。

河长：张西安；职务：街道办事处主任；责任河段：泾河耿

镇街道段；联系方式：13571839933。

（五）张卜街道

河长：郑 举；职务：街道党工委书记；责任河段：渭河张

卜街道段；联系方式：17391756789。

三、村级河长

（一）泾渭街道

河长：熊随炎；职务：村党支部书记；责任河段：渭河梁村

段；联系方式：13991176355。

河长：古崇利；职务：村党支部书记；责任河段：渭河米家

崖村段；联系方式：13759889685。

河长：李雪梅；职务：村党支部书记；责任河段：渭河西营

村段；联系方式：13759983331。

河长：薛向阳；职务：村监委会主任；责任河段：渭河雷贾

村段；联系方式：13488276699。

— 3 —

河长：邱 磊；职务：村委委员；责任河段：渭河陈家滩村

段；联系方式：18092620644。

河长：王殷利；职务：村党支部书记；责任河段：泾河店子

王村段；联系方式：13991116772

河长：闵 兵；职务：村委会副主任；责任河段：泾河西营

村段；联系方式：13519136303。

河长：雷高伟；职务：村党支部书记；责任河段：泾河雷贾

村段；联系方式：15902958889。

河长：陈 拓；职务：村党支部书记；责任河段：泾河陈家

滩村段；联系方式：13992816940。

（二）姬家街道

河长：王海龙；职务：村党支部书记；责任河段：泾河杨官

寨村段；联系方式：13759979600。

河长：张育德；职务：村党支部书记；责任河段：泾河高刘

村段；联系方式：17392236777。

河长：刘 刚；职务：村党支部书记；责任河段：泾河泾吴

村段；联系方式：13772070989。

（三）崇皇街道

河长：王 旭；职务：村党支部书记；责任河段：渭河船张

村段；联系方式：13572284728。

河长：陈 伟；职务：村党支部书记；责任河段：泾河军庄

村段；联系方式：13669139595。

— 4 —

河长：王 辉；职务：村党支部书记；责任河段：泾河井王

村段；联系方式：13709226418。

河长：王 建；职务：村委会副主任；责任河段：泾河船张

村段；联系方式：15929555436。

（四）耿镇街道

河长：张 锋；职务：村党支部书记；责任河段：泾、渭河

钓北村段；联系方式：15929925116。

河长：畅 倩；职务：村党支部书记；责任河段：渭河马北

村段；联系方式：15114815550。

河长：何小全；职务：村党支部书记；责任河段：渭河苏家

村段；联系方式：13891854558。

河长：张战利；职务：村党支部书记；责任河段：渭河王家

滩村段；联系方式：13572021333。

河长：马玉宏；职务：村党支部书记；责任河段：渭河耿北

村段；联系方式：13991100566。

河长：彭运动；职务：村党支部书记；责任河段：渭河周家

村段；联系方式：13572176965。

河长：邵新权；职务：村党支部书记；责任河段：渭河虎家

村段；联系方式：13484526418。

（五）张卜街道

河长：贾 争；职务：村党支部书记；责任河段：渭河贾蔡

村段；联系方式：13679217459。

— 5 —

河长：焦永刚；职务：村党支部书记；责任河段：渭河南郭

村段；联系方式：13720588990。

河长：洪 刚；职务：村委会副主任；责任河段：渭河韩家

村段；联系方式：13991102282。

西安市高陵区河湖长制领导小组办公室

2024 年 3月 25 日